
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.05.2023.         sēdes protokols Nr.6., 7.p.  

LĒMUMS Nr.315 

Par Aizkraukles novada pašvaldības 

 institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības nolikuma Nr.2023/1 grozījumu 

 apstiprināšanu          
 

Ar Aizkraukles novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmumu Nr.2 (sēdes protokols Nr.1., 

2.p.) apstiprināts Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikums. 

Aizkraukles novada pašvaldība, ievērojot Darba likuma 74.panta pirmās daļas 4.punktā un 

Valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 3.panta ceturtajā daļā 

ietverto regulējumu, konstatēja, ka Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumu, nepieciešams papildināt 10.7.apakšpunktu un 12.11.apakšpunktu 

ar apakšpunktiem, kā arī precizēt nolikuma 12.nodaļas nosaukumu. 

Ņemot vērā minēto un Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 72.panta pirmo daļu, 73.panta pirmās daļas 4.punktu un 77.pantu, Aizkraukles novada 

domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 11.05.2023. atzinumu, atklāti balsojot: ar 

15 balsīm “PAR” (Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Ingūna GRANDĀNE, Elita 

KAŅEPĒJA, Leons LĪDUMS, Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Anita 

OSTROVSKA, Zane ROMANOVA, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris 

ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” - nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt grozījumus Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikumā (pielikumā). 

2. Noteikt, ka Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikuma grozījumi piemērojami ar 2023.gada 1.janvāri. 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai publicēt 

konsolidēto Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumu pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv.   

4. Uzdot  Aizkraukles  novada  pašvaldības Administrācijas  Kancelejai  nodrošināt  Nolikuma 

aktuālo redakciju un nosūtīt informāciju visām Aizkraukles novada pašvaldības iestādēm un 

struktūrvienībām. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektora vietniekam 

Kasparam SNIEDZĪTIM. 

 

Pielikumā: 1) Grozījumi Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā Nr.2023/1, pavisam uz 1 lp.; 

 2) Nolikuma Nr.2023/1 “Aizkraukles novada pašvaldības institūciju amatpersonu un 

darbinieku atlīdzības nolikums” konsolidētā versija uz 10 lp. 

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

http://www.aizkraukle.lv/

